ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS
iê

AUTORES: JOILSON DTAS DE OLIVEIRA, JOSE DA SILVA CIPRIANO

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos
colaboradores do transporte escolar, para que os mesmos quando retomarem do trecho
não fiquem ao relento sem um local adequado para sua permanência.

Sala das Sessões, 03 de Setembro de 2021.

Indico ao senhor Prefeito Municipal junto ao Departamento competente, que seja
providenciado um local para os motoristas do transporte escolar se esiabelecerem como
ponto de apoio.

§-
J SON D S OLIVEIRA osÉ DA srl, A CIPRIANO

\.ERE

Rua lsda. Cardoso, 251 - CEPi 79.190-00- Tereoos-MS/Íeiefone: (67) 3246.7670 I 32{f'.7i119

VERE

-;L,Ur:',Ílrr,; *,
,.:,i 03 ioa i )d)

K

Requerimento

Indicação

Proj eto de

Emenda

x

No lfi1/2.o21

www.camarateíenos.m5 gov.bt - comarotercno'tecretoia@gfiail.com

OR

Documento publicado em 2021-09-27 10:49:10 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 258260333